Za takto nedokončené dílo není objednatel povinen zaplatit cenu sjednanou V čl. VI. této smlouvy.

VI.

Cena plnění, platební podmínky

1. Nejvýše přípustná cena za provedení díla v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla stanovena

dohodou účastníků smlouvy dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění na 150 000 Kč

bez DPH (slovy: stopadesáttisíc korun českých)

2. Účastníci sjednávají možnost jednostranného zvýšení ceny díla ze strany zhotovitele v průběhu

provádění díla, a to vpřípadě zvýšení zákonné sazby DPH. Navýšení sjednané ceny musí

odpovídat zvýšení hodnoty DPH v závislosti na zvýšení zákonné sazby DPH.